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Venstre har i inneværende periode hatt en re-
presentant i kommunestyret. Partiet har vært 
en del av samarbeidet mellom: Frp, KrF, Sp, H 
og V som har styrt kommunen de 4 siste årene. 
Bamble Venstre har i fireårsperioden fremmet 
og fått gjennomslag for mange saker i ulike 
sektorer, f.eks:
 
•	 styrking av kulturskolens budsjetter
•	 lokalisering av kulturhus i kommunen
•	 vedlikehold/oppgradering av idrettsanleg-

get på Rugtvedt
•	 oppussing av garderober/toalett i Sentrums-

gården
•	 tilskudd til idrettsanlegg/kunstgressbaner
•	 miljøarbeidere og helsesøstere som perma-

nent ordning i skolene
•	 aktivitørstilling ved Bamble Sykehjem 

styrking av stillinger innen ergoterapi- og 
fysioterapitjenestene

•	 tilskudd til bevaring av redningsskøyta RS2
•	 ekstra pott med prosjektmidler (900.000 kr i 

2010) til barn og unge
•	 styrking av festivalene i Langesund
•	 det skal arrangeres frivillighetsmesse og –

konferanse i 2012

Bamble Venstre vil bl.a. jobbe videre med:
•	 Boligbygging
•	 Skole- og barnehage
•	 Kultur og idrett
•	 Helse og omsorg
•	 Næring
•	 Miljø- og tettstedsutvikling
•	 Flyktningtjenestene

 
Helhetlig parti
Venstre er et helhetlig parti, ikke et særinteres-
separti. Vi ønsker å kjempe for en sosialliberal 
samfunnsutvikling der:
•	 verdier som mangfold, frihet og fellesskap, 

vil være viktige rettesnorer for utformingen 
av det fremtidige samfunn

•	 raushet og toleranse skaper et bedre sam-
funn

Venstres optimisme er grunnlagt på en sterk 
tillit til menneskenes skaperkraft og en tro på 
at det i fellesskap er mulig å legge grunnlag for 
frie liv, overalt - for alle

Et liberalt 
Bamble
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Bamble kommune står overfor 

store utfordringer i årene som 

kommer. Viktigst er å stanse den 

negative befolkningsutviklingen vi 

opplever pr. i dag. Bamble Venstre 

ønsker at det blir boligtilbud for 

alle, både førstegangsetablerere, 

enslige og familier, hvor målet er 

en bærekraftig befolkningssam-

mensetning.

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for å:
•	 få til befolkningsvekst gjennom en planlagt, 

differensiert, målrettet og ikke minst helhet-
lig boligpolitikk

•	 legge til rette for at flere barnefamilier skal 
få anledning til å etablere seg i kommunen 
vår.

•	 sikre at flere, særlig førstegangsetablerere, 
får anledning til å skaffe seg rimelige leilig-
heter i kommunen

Boligbygging



4

Kommunen har pr. i dag en god 

skole som har vunnet mange pri-

ser. Innbyggerne er tjent med å ha 

en skole i utvikling der elevenes 

kunnskap og like muligheter står 

sentralt. Skolen må sikres bedre 

økonomiske rammer som gjør 

dette mulig.

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for at:
•	 driftsbudsjettet til skolene økes ved at læ-

rerne får tilbud om kompetanseheving for 
derved å heve elevenes mestringsnivå

•	 tilbudene i ”kultursmilet” utvikles videre
•	 spesialpedagogisk kompetanse styrkes slik 

at denne blir så nær barna i barnehagen og 
elevene i grunnskolen som mulig

•	 barn- og unges kommunestyre får mer pen-
ger til disposisjon, slik at skoledemokratiet 
sikres en positiv utvikling

•	 kommunen opprettholder full barnehage-
dekning

•	 det blir funnet en fullgod erstatning for Falk-
åsen barnehage

•	 bevilgningene til PC- og AV – utstyr til sko-
lene styrkes

•	 tilbudet ”Havhesten” videreføres for elever 
med behov for alternativ skolehverdag

Venstre står for mangfoldet i kul-

turpolitikken og vil bidra til at det 

rike og varierte kultur- og idretts-

tilbudet opprettholdes og på visse 

områder blir vesentlig styrket

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for at:
•	 kulturskolen sikres gode økonomiske vilkår 

slik at tilbudene ved skolen kan utvides med 
flere ulike aktiviteter enn i dag

•	 støtten til lag som ellers arbeider med barn 
og unge opprettholdes på dagens nivå

•	 vedlikehold til verneverdige bygninger i 
kommunal eie økes

•	 det legges til rette for et prøveprosjekt med 
idrettskole i kommunen vår

•	 støtten til skolekorpsa økes
•	 det etableres et fond som kan disponeres til 

kommunens egenandeler i forbindelse med 
søknad om ekstern finansiering av prosjek-
ter

•	 skaffe til veie tomt/område for ny skytter-
bane i kommunen som erstatning for Fjell-
jordet

•	 det på sikt blir innarbeidd i handlingspla-
nene etablering av en svømmehall i kom-
munen

Skole og 
barnehage

Kultur og 
idrett 
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Helse og sosialpolitikk handler om 

å ha et godt og likeverdig tilbud til 

alle innbyggerne våre som trenger 

det, når de trenger det!

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for at:
•	 kommunens helsetjenester fortsatt skal ha 

høy kvalitet
•	 forebyggende arbeid og folkehelsearbeidet 

blir prioritert
•	 tjenestene for rusmisbrukere bedres
•	 eldre og funksjonshemmede skal ha et trygt 

omsorgs- og botilbud
•	 det innen psykiatrien blir lagt til rette for 

flere omsorgsleiligheter
•	 støtteordningene for familier med tunge 

omsorgsoppgaver utvides

Et kreativt, nyskapende og miljø-

vennlig næringsliv er forutsetnin-

gen for fremtidens velferd. Venstre 

vil prioritere tiltak som hjelper 

gründerne fram, for det er de som 

vil skape arbeidsplassene og vel-

ferden i fremtiden. Vi ser også det 

tradisjonsbærende og viktige i ar-

beidet som legges ned av bøndene 

og skogeierne i kommunen vår.

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for at:
•	 arbeidet med å klargjøre tomter til nærings-

virksomhet forseres
•	 skog- og landbruket i Bamble gis gode ram-

mevilkår
•	 bevilgningene til markedsføring av Bamble 

som reiselivsmål økes
•	 det legges til rette for gode rammevilkår for 

små- og mellomstore bedrifter
•	 bedriftene får et forenklet skjemavelde å for-

holde seg til gjennom å være en pådriver i 
å avskaffe unødvendige lover og forskrifter

•	 sikre at kommunale anbud gjøres tilgjenge-
lig for det lokale næringslivet

Helse og 
omsorg

Næring
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Miljøpolitikk handler om livskva-

litet og helse i dag og for fremti-

den.

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for at:
•	 kommunen får på plass en forpliktende 

kommunal miljø- og klimaplan
•	 åpningstidene ved Eik Miljøstasjon utvides
•	 gang og sykkelveien langs eksisterende 

E18-trase frem til Rønholt realiseres
•	 energiøkonomisering blant kommunens 

innbyggere og kommunen selv stimuleres
•	 kommunale veier får mer penger til vedli-

kehold
•	 kollektivtilbudet i Bamble styrkes med en 

sirkelbussrute på Langesundshalvøya
•	 det utarbeides utviklingsplaner for alle tett-

stedene i kommunen vår
•	 det legges til rette for gode utearenaer i 

tettbygde strøk for barn og unge

Vi ønsker å opprettholde mottak 

av flyktninger på dagens nivå..

Bamble Venstre vil arbeide aktivt for at:
•	 det blir laget en helhetlig integreringsplan 

for flyktningene i kommunen vår

Miljø og tettsteds-
utvikling

Flyktningetjenestene
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Venstre er Norges sosialliberale parti. Vår politikk forener 

personlig frihet med ansvar for fellesskapet og hverandre. Vi 

legger særlig vekt på fire politiske hovedområder: Skole, miljø, 

småbedrifter og velferd.

Liberal politikk tar utgangspunkt i det enkelte mennesket, og vi er utålmodige etter rettferdige løsnin-
ger som gir alle mennesker frihet. Alle skal ha mulighet til å bruke sine evner til beste for seg selv og 
samfunnet.

Mennesker er viktigere enn systemer. Derfor setter Venstre folk først.

Viktigst for Venstre:
Skole. Miljø. 
Småbedrifter. Velferd.

Venstres kandidater: Knut Magnus, 
Laila I. Urtegård, Heidi Brødsjø og 
Stian Tangen.

Er du fornøyd med programmet vårt, gi oss din stemme ved valget!



www.bamble.venstre.no

Våre kandidater

1. Knut Magnus, Rugtvedt
Dette vil jeg ta særlig tak i som 
kommunepolitiker: Styrking av innholdet i 
grunnskolen og kultursaker med vekt på det 
frivillige organisasjonslivet. Legge til rette 
for en aktiv næringsutvikling og målrettet 
boligpolitikk for å stanse den negative 
befolkningsutviklingen.

2. Laila I. Urtegård, 
Stathelle
Dette vil jeg ta 
særlig tak i som 
kommunepolitiker: 

Helse- og sosialsaker med særlig vekt på styrket 
barnevern samt sørge for at alle i kommunen får 
den hjelp de trenger og har krav på.

3. Stian  Tangen, 
Stathelle
Dette vil jeg ta 
særlig tak i som 
kommunepolitiker: 

Styrking av ressursene til grunnskolen, samt tale 
barnas og de unges  sine saker og legge til rette 
for allsidig utvkling av idrettslivet.

4. Heidi Brødsjø, 
Stathelle
Dette vil jeg ta 
særlig tak i som 
kommunepolitiker: 

Styrke pedagogtjenestene i barnehagene og 
småskolen,samt arbeide for bedre fritidstilbud 
til barn og unge i kommunen vår.

5.  Kjell Øystein Kleven, Rønholt
6.  Inge Glittum, Langesund
7.  Charlotte Andersen, Stathelle
8.  Høgne Skøld, Langesund
9.  Anne Lene Tangen, Stathelle
10.  Pål B. Flåten, Langesund
11.  Thorleif Andersen, Herre
12.  Ingemar Grønetvedt, Stathelle
13.  Roger Normann, Rønholt
14.  Camilla Tangen, Stathelle
15.  Sven R. Rønningsland, Langesund
16.  Harald Kristiansen, Rugtvedt
17.  Jørgen Bjones, Stathelle
18.  Ingunn Nesteskog, Langesund
19.  Anne Kristin Bærø, Langesund
20.  Øyvind S. Hansen, Langesund
21.  Andreas Bergersen, Rugtvedt
22.  Bjarne Fjeldsenden, Stathelle
23.  Trond Gausnes, Langesund

Bruk stemmeretten din – 
stem Bamble Venstre inn 
i kommunestyret!

Bamble Venstre
leder Knut Magnus 

tlf. 35960965 / 95841967 
E-post: knutmagnus@msn.com


